6 ---------

r
Poppo VII. %r Otto » o *

Hermann I. Gr. v. Henneberg Otto f  1248 ohne Erben. Adelheit,  Agnes, Elisa*
beth, Margaretha, u.

meranischer Allodialerbe* Beatrix, , meranische

f )  D ipl,  de ao. *249 G rü n e n  opusc* T # II# p# 129*
. • . -1 .•

▲lludial • Erben.
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I.
Marggraf Bcrtliold von Andechs erneuert dem Kloster Reichers- 

berg die Zollfreiheit. 
circa 1170.

(Ex M on u m  boic. T. IV. p. 421.) • '•<
" I . AP . • " w

e r t h o l d u s  dei gracia M a r c h i  o et filius ejus P e r t h o l d u s  de A n- 
d e c h s e n ,  A r n o n i  Richerspergensi preposito et fratribus ejus in per- 
petuum. Scientes nobis ad salutem perpetuum et presentem proficere, si 
in qualibet re deo serviencium utilitati ac paci prospexerimus, ego et filius 
meus C^nobio R i c h e r s p e r g e n s i i n  Castro nostro N e w e n b u r g  ob 
remedium anime nostre simul et Comitis E k k e b e r t i ,  cur in heredi- 
tatem successimus, liberum transitum navibus eorum concessimus, etcon- 
tradimus , sicut ante nos E k k e b e r t u s  Comes eidem Cenobio concesse- 
rat a) ut videlicet nichil ab eis penitus exigatur, quotiens eis eodem tran. 
sire contigerit. Et ut hec nostra concessio et tradicio firma ejus in perpe
tuum permaneat, kanc cartam inde conscriptam Sigilli nostri impression«

signavimus.

D ie hierüber vom Grafen Ekbert circa 1150 ausgestellte Urkunde stehet in den Mo«- 

num boic. T .  III. p. 425» wo er da«, am Iuuüufse gelegene, Schlofs Nivreuburg. 
»ein Eigenthum nennt.

• *

Bit*. Abhundl. ,1V. Bd. , I i

II.
Marggraf Berthold von Istrien, Schirmvogt über die Kirche zu 

Brixen, verspricht, die Schutzvogtei über das Kloster Neuzell, 
deren sich Burkhard von Sebe angemasset hatte, keinem än
dern zu verleihen*

circa 1177.
• • • •

(In  Hormayrs Beitr, zu r  Geschichte Tirols. T ,  II, p. 264.)

E x  a r c h i v .  N e o c e l l .

In  nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Cum juxta numerum et 
qualitatem donorum divinitus collatorum habenda sit in extremo judicio 
examinatio ratiociniorum salutare et necessarium est cuilibet iideli ut sub- 
tili indagine metiatur divine pietatis beneficia , et toto nisu percepta mu- 
nera convertat ad sui largitoris obsequia. Unde ego p e r h t o l d u s  m a r -  
c h i o  h y s t r i e  et a d v o c a t u s  b r i x i n e n s i s  e c c l e s i e  recognoscens 
me debitorem pro multis beneficiis que michi licet immerito et indigno 
diuina bonitas contulit omnibus Christi fidelibus tarn futuris quam prae- 
sentibus innotescere cupio quod ego pro adipiscenda domini nostri Jhesu 
Christi gratia et sancte genitricis eius aduocatiam bonorum ecclesie que di- 
citur ad gratias sancte marie in n o u a  c e l l a  numquam alicui infeodaui 
nec infeodabo sed pro quiete fratrum ibi deo famulantium eandem aduoca
tiam quam diu uixero ad manus proprias retinebo. Nam cum tempore 
domini o t t o n i s  fratris mei tune b r i x i n e n s i s  electi nunc autem b a -  
b e  n b e r g e  n s i s  episcopi, p u r c h a r d u s  senior de s e b e n e  quorum- 
dum bonorum praedicte ecclesie , aduocatiam Sibi usurparet, D e i n h a r -  
d u s  sepe dicte ecclesie tune praepositus coram fratre meo praenominato 
electo et me praesente p r a e d i c t o  p u r c h a r d o  et aliis b r i x i n e n s i s  
ecclesie fidelibus et ministerialibus, obtinuit, quod Advocatiam bonorum 
praefate ecclesie nullus habere debeat nisi principalis aduocatus. Ut autem 
hoc perpetua stabilitate inconvulsum permaneat. praesentibus domini» 
meis o t t o n e  babenbergensi episcopo et h a i n r i c o  brixine episcopo 
praesentibus et fidelibus et ministerialibus nostris et aliis multis praedicte 
ecclesie hoc scriptum sigillo proprio signatum sollempniter trado.